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Coppa DPM + C.I. Form. ChaIIenge

TRACK DAY
Turno 20
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 17:42:12

SARNO 1,900 km

28/06/2025 17:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(9) Germano Coppola
1 1:19.339 +0.367 17:45:17.244
2 1:19.137 +0.165 17:46:36.381
3 1:19.387 +0.415 17:47:55.768
4 17:49:14.740
5 1:19.531 +0.559 17:50:34.271
(10) Pasquale Testa
1 17:45:32.478
2 1:28.448 +6.700 17:47:00.926
3 1:22.194 +0.446 17:48:23.120
4 1:31.674 +9.926 17:49:54.794
5 1:21.987 +0.239 17:51:16.781
6 1:59.412 +37.664 17:53:16.193
(15) Rotondo Giacinto
1 1:27.806 +0.284 17:45:43.424
2 17:47:10.946
3 1:28.585 +1.063 17:48:39.531
4 1:28.366 +0.844 17:50:07.897
5 1:27.989 +0.467 17:51:35.886
6 1:27.526 +0.004 17:53:03.412
(21) Giuseppe lorio
1 1:34.346 +5.022 17:45:52.776
2 1:35.113 +5.789 17:47:27.889
3 IEEEEZE 17:48:57.213
4 1:29.632 +0.308 17:50:26.845
5 1:30.227 +0.903 17:51:57.072
6 1:30.758 +1.434 17:53:27.830
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
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Esposta alle ore :

Registrato a: Ultracross A.S.D.



